446
SUZUKI
SUPPORTO DI ALLUMINIO  DIE CAST ALUMINUM BRACKETS
COME SCEGLIERE IL FILTRO ADATTO - How to choose the correct filter
CARATTERISTICHE DEI FILTRI  GLM  / Fuel Filter Features
* Filtro di carta da 20 o 10 micron copre un totale di 327 pollici quadrati di
materiale filtrante. È il filtro con maggior capacità filtrante disponibile sul
mercato dei ricambi.

ELICHE IN ACCIAIO INOX , AUMENTA
L’ACCELERAZIONE E RIDUCE IL TEMPO DI
PLANATA
CON UN’AREA PIÙ AMPIA NELLE PALE
CONSENTONO  BUONE ACCELLERAZIONI
ANCHE CON CARICHI PESANTI
460
S
U
ZU
K
I
DT 9.9, DT15, 15C 58100-93703-019 3 9 1/4 7 R Alum SOL4111-093-07
DF 9.9, DF 15 58100-91D00-019 3 9 1/4 8 R Alum SOL4111-093-08
Thru-Hub 58100-93723-019 3 9 1/4 9 R Alum SOL4111-093-09
DT 9.9C & 9.9CN 58100-93733-019 3 9 1/4 10 R Alum SOL4111-093-10
Not Applicable 58100-93743-019 3 9 1/4 11 R Alum SOL4111-093-11
DT 20, 25, 25C 58100-96410-019 3 10 1/4 10 R Alum SOL4211-110-09
DT 30, 30C 58100-96420-019 3 10 1/4 11 R Alum SOL4211-105-11
DF 25, 30 58100-96430-019 3 10 1/4 12 R Alum SOL4211-103-12
Thru-Hub 58100-96440-019 3 10 1/4 13 R Alum SOL4211-101-13
58100-95D00-019 3 10 1/4 14 R Alum SOL4211-100-14
58100-96460-019 3 10 1/4 15 R Alum SOL4211-100-15
DT40, DT50, DT50M 58100-94302-019 3 11 1/2 9 R Alum SOL4311-121-09
DT55, DT60 58100-95212-019 3 11 1/2 10 R Alum SOL4311-120-10
DT 65 58100-95222-019 3 11 1/2 11 R Alum SOL4311-118-11
DF40, DF50 58100-95393-019 3 11 5/8 12 R Alum SOL4311-116-12
Thru-Hub 58100-94313-019 3 11 1/2 13 R Alum SOL4311-116-13
58100-95353-019 3 11 3/8 14 R Alum SOL4311-116-14
58100-95363-019 3 11 15 R Alum SOL4311-110-15
DT 75, DT85, DT90 - 3 14 11 R Alum SOL4411-140-11
DT 115 - 3 13 3/4 13 R Alum SOL4411-138-13 SOL4413-133-13*
DT 140 58100-94500-019 3 13 1/2 15 R V1500 SOL4411-135-15 SOL4413-130-15* SOL4431-135-15 * DF60, DF70 * DF 90, 115, 140
DF 60, DF70 58100-94512-019 3 13 1/4 17 R V1700 SOL4411-133-17 SOL4413-128-17* SOL4431-133-17 DT75 - 140 RONDELLA 15
58100-94522-019 3 13 19 R V1900 SOL4411-130-19 SOL4413-125-19* SOL4431-130-19 RONDELLA 13 Denti 15 tooth
Thru-Hub 58100-94532-019 3 13 21 R V2100 SOL4411-130-21 SOL4413-125-21* SOL4431-130-21 Denti 13 tooth spline Thrust
58100-95511-019 3 13 1/4 17 R U1700 SOL2431-135-15 spline Thrust Washer
58100-95521-019 3 13 19 R U1900 SOL2431-133-17 Washer
58100-95530-019 3 13 21 R U2100 SOL2431-130-19
58100-94554-019 3 13 1/2 15 R S/S SOL4431-135-15
58100-94581-019 3 13 1/4 17 R S/S SOL4431-133-17
58100-94561-019 3 13 19 R S/S SOL4431-130-19
58100-94571-019 3 13 21 R S/S SOL4431-130-21
99105-00100-16P 3 13 1/4 16 R S/S SOL4431-135-15
99105-00100-18P 3 13 1/4 18 R S/S SOL4431-133-17
99105-00101-20P 3 13 1/4 20 R S/S SOL4431-130-19
99105-00100-22P 3 13 1/4 22 R S/S SOL4431-130-21
DF90, DF115 - - - 11 R Alum
0DF140 - - - 13 R Alum
58100-90J40-019 3 13 1/2 15 R Alum SOL3413-138-15
(15 Estrias/15 tooth spline) 58100-90J00-019 3 14 17 R Alum SOL3411-138-17 SOL3413-138-17 SOL3451-139-17
58100-90J10-019 3 14 19 R Alum SOL3411-138-19 SOL3413-138-19 SOL3451-139-19
58100-90J20-019 3 14 21 R Alum SOL3411-138-21 SOL3413-138-21 SOL3451-139-21
58100-90J22-019 3 14 23 R Alum SOL3451-139-23
99105-00700-18P 3 14 18 R S/S SOL3451-139-17
99105-0070L-18P 3 14 18 L S/S SOL3452-139-17
99105-00700-20P 3 14 20 R S/S SOL3451-139-19
99105-0070L-20P 3 14 20 L S/S SOL3452-139-19
Thru-Hub 99105-00700-22P 3 14 22 R S/S SOL3451-139-21
99105-0070L-22P 3 14 22 L S/S SOL3452-139-21
99105-00700-24P 3 14 24 R S/S SOL3451-139-23
DT 150, 200 58200-87D61-019 3 14 1/2 16 R S/S SOL4513-148-15 SOL4551-148-16
DT 225 58200-87D62-019 3 14 1/2 16 L S/S SOL4552-148-16
58200-87D01-019 3 14 1/2 18 R S/S SOL4513-145-17 SOL4551-148-18
Thru-Hub 58200-87D02-019 3 14 1/2 18 L S/S SOL4552-148-18
58200-87D11-019 3 14 1/2 20 R S/S SOL4513-143-19 SOL4551-148-20
58200-87D12-019 3 14 1/2 20 L S/S SOL4552-148-20
58200-87D21-019 3 14 1/2 22 R S/S SOL4513-140-21 SOL4551-143-22
58200-87D22-019 3 14 1/2 22 L S/S SOL4552-143-22
99105-00200-16P 3        15-14 1/4 15-16 R S/S SOL4511-150-15 SOL4551-148-16
99105-0020L-16P 3        15-14 1/4 15-16 L S/S SOL4512-150-15 SOL4552-148-16
99105-00200-18P 3        14.8-14 1/4 18 R S/S SOL4511-148-17 SOL4551-148-18
99105-0020L-18P 3        14.8-14 1/4 18 L S/S SOL4512-148-17 SOL4552-148-18
99105-00200-20P 3        14.5-14 1/4 20 R S/S SOL4511-145-19 SOL4551-148-20
99105-0020L-20P 3        14.5-14 1/4 20 L S/S SOL4512-145-19 SOL4552-148-20
99105-00200-22P 3        14.3-14 1/4 22 R S/S SOL4511-143-21 SOL4551-143-22
99105-0020L-22P 3        14.3-14 1/4 22 L S/S SOL4512-143-21 SOL4552-143-22
99105-00200-24P 3        14.2-14 1/4 23-24 R S/S SOL4511-142-23 SOL4551-140-24
99105-0020L-24P 3        14.2-14 1/4 23-24 L S/S SOL4512-142-23 SOL4552-140-24
Potenza  Engine hp R.O. - Oem B        D          P          R        Tipo - Type Alluminio - Aluminum
GUIDA ELICHE ALLUMINIO e INOX DA   3 a 4 PALE
3 & 4 blade aluminum & Stainless Steel propellers aplication
Inox - Stainless Steel
Amita 3 New SaturnAmita 4 Titan HR Titan 3
B= PALAS Blades - D= DIAMETRO Diametre - P= PASSO Pich - R=ROTAZIONE Rotation  (R) DX  Right  (L) SX  Left
461
SUZUKI
SOLAS High performance / Ruber Hub
Interchangeable with flo-torq & Vorterx Sistem
Avaliable in stainles Steel & Aluminiium Prpeller
ELICHE IN ALLUMINIO CON MOZZO INTERCAMBIABILI
Aluminium Interchangeable Hub propellers
SOLAS Alte prestazioni  / mozzo  intercambiabile di
gomma con sistema flo-torq & Vorterx Sistem
Disponibile in acciaio inox e alluminio
Modello  D 40-140 H.P.
Alluminio 3 Pale - Aluminum 3 Blade
B D P R PART NO.
3 14 9 R SOL9411-140-09
3 14 11 R SOL9411-140-11
3 13,75 13 R SOL9411-138-13
3 13,5 15 R SOL9411-135-15
3 13,25 17 R SOL9411-133-17
3 13,2 19 R SOL9511-132-19
3 13,2 21 R SOL9511-130-21
Modello  C 30-75 H.P.
Alluminio 3 Pale - Aluminum 3 Blade
B D P R PART NO.
3 11,4 12 R SOL9311-114-12
3 11,1 13 R SOL9311-111-13
Modello  E 135-300 H.P.
Alluminio 3 Pale - Aluminum 3 Blade
B D P R PART NO.
3 15,5 11 R SOL9511-155-11
3 16 13 R SOL9511-160-13
3 15,3 13 R SOL9511-153-13
3 15 15 R SOL9511-150-15
3 15 15 L SOL9512-150-15
3 14,8 17 R SOL9511-148-17
3 14,8 17 L SOL9512-148-17
3 14,5 19 R SOL9511-145-19
3 14,5 19 L SOL9512-145-19
3 14,3 21 R SOL9511-143-21
3 14,3 21 L SOL9512-143-21
GUIDA MOZZI INTERCAMBIABILI - Hub kit aplication chast
GUIDA ELICHE DI ALLUMINIO  - Propellers aluminum chart
Modello motore
Engine models

Propeller type
C
D
D
D
D
E
462
SUZUKI
SOLAS High performance / Ruber Hub
Interchangeable with flo-torq & Vorterx Sistem
Avaliable in stainles Steel & Aluminiium Prpeller
Modello  E 90-140 H.P.
Acciaio inox 3 Pale - Stainless steel 3 Blade
B D P R PART NO.
3 14 1/2 15 R SOL9531-145-15
3 14 1/2 15 L SOL9532-145-15
3 14 1/4 17 R SOL9531-143-17
3 14 1/4 17 L SOL9532-143-17
3 14 19 R SOL9531-140-19
3 14 19 L SOL9532-140-19
3 14 21 R SOL9531-140-21
3 14 21 L SOL9531-140-21
3 14 23 R SOL9532-140-23
3 14 23 L SOL9531-140-23
Modello  D 40-140 H.P.
Acciaio inox 3 Pale  - Stainless steel 3 Blade
B D P R PART NO.
3 13 3/4 13 R SOL9431-138-13
3 13 3/4 13 L SOL9432-138-13
3 13 1/2 15 R SOL9431-135-15
3 13 1/2 15 L SOL9432-135-15
3 13 1/4 17 R SOL9431-133-17
3 13 1/4 17 L SOL9432-133-17
3 13 19 R SOL9431-130-19
3 13 19 L SOL9432-130-19
3 13 21 R SOL9431-130-21
Modello  E 135-300 H.P.
Acciaio inox 3 Pale - Stainless steel 3 Blade
B D P R PART NO.
3 15 3/4 15 R SOL9571-158-15
3 15 3/4 15 L SOL9572-158-15
3 15 1/2 17 R SOL9571-155-17
3 15 1/2 17 L SOL9572-155-17
3 15 1/4 19 R SOL9571-153-19
3 15 1/4 19 L SOL9572-153-19
3 15 21 R SOL9571-150-21
3 15 21 L SOL9572-150-21
3 14 3/4 23 R SOL9571-148-23
3 14 3/4 23 L SOL9572-148-23
GUIDA MOZZI INTERCAMBIABILI  - Hub kit aplication chast
GUIDA ELICHE INOX - Stainless steel Propellers aplication chart
ELICA INOX CON MOZZO INTERCAMBIABILE
Stainless Steel Interchangeable Hub Propellers